

Liebe Kundinnen und Kunden,
Das CAP Markt Team wünscht Ihnen schöne und sonnige Pfingsten.

Regional.
möglich.

KROMBACHER
Longneck
24x0,33l
zzgl. 3,42€
Mehrwegpfand

1l = 1,52€
11,99 €
statt = 16,99 €



CHRISTIANSGRÖD
Dänische Fruchtgrütze
vers. Sorten
500g

1kg = 2,98 €
1,49 €
statt = 2,29 €



LEERDAMMER
Original
Scheiben 45%
140g

1kg = 9,93 €
1,39 €
statt = 2,89 €



DR OETKER
Bistro Baguette
vers. Sorten
250g

1kg = 6,36 €
1,59 €
statt = 2,19 €



HARRY
Toast
vers. Sorten
500g

1kg = 2,38 €
1,19 €
statt = 1,89 €



G&G
Knuspergriller
o. Knuspergriller Minis
5x80g/350g

1kg = 7,48/8,54 €
2,99 €
statt = 3,99 €



JACOBS
Kaffee
vers. Sorten
500g

1kg = 9,90 €
4,95 €
statt = 6,99 €



TEMPO
Taschentücher
vers. Sorten
30x10/20x9/24x9

2,99 €
statt = 3,99 €



SAMBA
Schoko Topper
o. Kokos Topper
300g

1kg = 7,63 €
2,29 €
statt = 3,29 €



HIMBEEREN
Herkunftsland:
Marokko
125g

1,11 €



Für Druckfehler keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht

**Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei •
Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof**



Wir sind für Sie da:

CAP-Markt Cuxhaven

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop